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Provincie Antwerpen 

 

Regio Gemeenten die tot deze 

regio behoren 

Naam en contactgegevens 

intersectorale medewerker 

Antwerpen Centrum Centrum (postcodes 2000 

en 2018) 

Lutgart Desmet 

lutgart.desmet@kindengezin.be 

0499 56 54 39 

Antwerpen Deurne Deurne (postcode 2100) Liesebet De Crop 

liesebet.decrop@kindengezin.be 

0470 21 31 21 

Antwerpen Noord Antwerpen (postcode 

2060) 

Els Weckers 

els.weckers@kindengezin.be  

0499 99 57 84 

Antwerpen Noordrand Schelde (postcodes 2030 

en 2040), Merksem, 

Ekeren 

Gilberte Michielsen 

gilberte.michielsen@kindengezin.be  

0496 57 58 90 

Berchem Borgerhout Borgerhout, Berchem Kaat Uytterschaut 

Kaat.Uytterschaut@kindengezin.be  

0470 51 32 05 

Hoboken Wilrijk Hoboken, Wilrijk Greet Verbergt 

greet.verbergt@kindengezin.be  

0470 51 31 58 

Kiel Linkeroever Kiel-Linkeroever 

(postcodes 2020 en 2050) 

Gilberte Michielsen 

gilberte.michielsen@kindengezin.be  

0496 57 58 90 

Mechelen Mechelen, Sint-Katelijne- 

Waver 

Kathleen Van Riet 

Kathleen.vanriet@kindengezin.be 

0499 56 54 28 

Middenkempen Lille, Kasterlee, Vorselaar, 

Grobbendonk, Herenthout, 

Herentals, Olen 

Katja Vanstalle 

katja.vanstalle@kindengezin.be  

0496 59 52 52 

Mol Arendonk, Retie, Dessel, 

Mol, Balen 

Jeroen Berens 

jeroen.berens@kindengezin.be  

0473 32 01 18 

Neteland Ranst, Duffel, Lier, Nijlen, 

Berlaar, Heist-op-den- 

Berg, Putte, Bonheiden 

Stijn De Haes 

stijn.dehaes@kindengezin.be  

0496 59 51 94 

Noorderkempen Essen, Wuustwezel, 

Kalmthout, Stabroek, 

Kapellen, Brasschaat 

Lutgart Desmet 

lutgart.desmet@kindengezin.be  

0499 56 54 39 

Rivierenland Bornem, Hemiksem, 

Schelle, Niel, Aartselaar, 

Boom, Rumst, Puurs-Sint- 

Riet De Bondt 

riet.de.bondt@kindengezin.be  

0471 61 11 78 

Contactgegevens intersectorale medewerkers 

lokale teams Kind en Gezin 
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Amands, Willebroek 

Turnhout Hoogstraten, Baarle- 

hertog, Ravels, 

Rijkevorsel, Merksplas, 

Beerse, Vosselaar, 

Turnhout, Oud-

Turnhout 

Jeroen Berens 

jeroen.berens@kindengezin.be  

0473 32 01 18 

Voorkempen Brecht, Malle, Schoten, 

Wijnegem, Schilde, 

Zoersel, Zandhoven 

Katja Vanstalle 

katja.vanstalle@kindengezin.be  

0496 59 52 52 

Zuid Oost Rand Antwerpen Wommelgem, Mortsel, 

Borsbeek, Boechout, 

Edegem, Hove, Kontich, 

Lint 

Stijn De Haes 

stijn.dehaes@kindengezin.be  

0496 59 51 94 

Zuiderkempen Geel, Westerlo, Hulshout, 

Laakdal, Meerhout, Herselt 

Katrien Parys 

katrien.parys@kindengezin.be  

0479 72 81 51 

 

 

Provincie Limburg 

 

Regio Gemeenten die tot 

deze regio behoren 

Naam en contactgegevens 

intersectorale medewerker 

Maasland Kinrooi, Maaseik, Dilsen- 

Stokkem, 

Maasmechelen, Lanaken 

Nicole Broucke 

nicole.broucke@kindengezin.be  

0486 77 98 37 

Haspengouw Nieuwerkerken, Sint- 

Truiden, Gingelom, Wellen, 

Borgloon, Heers, Kortessem, 

Hoeselt, Tongeren, 

Herstappe, Bilzen, Riemst, 

Voeren 

 Heleen Aerts 

 Heleen.aerts@kindengezin.be 

 0474 94 91 88 

 

Hasselt Herk-de-Stad, Hasselt, 

Alken, Zonhoven, 

Diepenbeek 

Ilse Coemans 

ilse.coemans@kindengezin.be  

0496 59 51 90 

Midden-Limburg Oudsbergen (Meeuwen- 

Gruitrode, Opglabbeek), As, 

Genk, Zutendaal 

Nicole Broucke 

nicole.broucke@kindengezin.be  

0486 77 98 37 

Midwest-Limburg Halen, Lummen, 

Heusden- Zolder, 

Houthalen- 

Helchteren 

Ilse Coemans 

ilse.coemans@kindengezin.be  

0496 59 51 90 

Noord-Limburg Lommel, Hechtel-Eksel, Pelt 

(Overpelt, Neerpelt), 

Hamont-Achel, Peer, 

Katrijn Kelchtermans 

Katrijn.kelchtermans@kindengezin.be 

0478 58 71 04 
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Bocholt, Bree 

West-Limburg Tessenderlo, Ham, 

Leopoldsburg, Beringen 

Katrijn Kelchtermans 

Katrijn.kelchtermans@kindengezin.be 

0478 58 71 04 

 

 

Provincie Oost-Vlaanderen 

 

Regio Gemeenten die tot 

deze regio behoren 

Naam en contactgegevens 

intersectorale medewerker 

Aalst Lede, Erpe-Mere, 

Aalst, Haaltert, 

Denderleeuw 

 An De Kryger 

 an.dekryger@kindengezin.be  

 0477 79 32 89 

Dender Berlare, Zele, Hamme, 

Dendermonde, 

Lebbeke, Buggenhout 

An De Kryger 

an.dekryger@kindengezin.be  

0477 79 32 89 

Gent Noord-Oost Wijken in Gent: 

Macharius, Heirnis, 

Kanaaldorpen en - zone, 

Dampoort, Moscou, 

Vogelhoek, Oost- 

Gentbrugge, Gemeenten: 

Oostakker, Sint- 

Amandsberg, Gentbrugge, 

Ledeberg 

Sieglinde De Graef 

sieglinde.degraef@kindengezin.be  

0496 57 58 87 

Gent West Wijken in Gent: 

Binnenstad, Sluizeken, 

Tolhuis, Ham, 

Bloemekenswijk, Muide, 

Meulenstede, Afrikalaan, 

Gemeenten: Wondelgem, 

Mariakerke, Drongen 

Robin De Dobbeleer 

robin.dedobbeleer@kindengezin.be  

0499 13 32 81 

Gent Zuid Wijken in Gent: Brugse 

Poort, Rooigem, 

Watersportbaan, 

Ekkergem, 

Elisabethbegijnhof, 

Papegaaistraat, Rabot, 

Nieuw-Gent, UZ, 

Stationsbuurt-Zuid, 

Stationsbuurt-Noord, 

Blaisantvest 

Gemeenten: Zwijnaarde, 

Sint-Denijs-Westrem 

Sieglinde De Graef 

sieglinde.degraef@kindengezin.be  

0496 57 58 87 

mailto:Katrijn.kelchtermans@kindengezin.be
mailto:an.dekryger@kindengezin.be
mailto:an.dekryger@kindengezin.be
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mailto:sieglinde.degraef@kindengezin.be
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Meetjesland Maldegem, Sint-Laureins, 

Assenede, Eeklo, Kaprijke, 

Zelzate, Evergem, 

Lievegem (Waarschoot, 

Zomergem, Lovendegem), 

Aalter 

(Knesselare, Aalter) 

Anne Goethals 

anne.goethals@kindengezin.be  

0499 99 60 09 

Ninove Zottegem Oosterzele, Sint-Lievens- 

Houtem, Zottegem, 

Herzele, Ninove, Brakel, 

Lierde, Geraardsbergen 

 Carine De Meerleer 

 Carine.demeerleer@kindengezin.be 

 0496 59 51 67 

Noord-Oost Waasland Stekene, Sint-Gillis-Waas, 

Beveren, Kruibeke, 

Zwijndrecht 

Robin De Dobbeleer 

robin.dedobbeleer@kindengezin.be 

0499 13 32 81 

Schelde Wachtebeke, Lochristi, 

Destelbergen, Laarne, 

Merelbeke, Melle, 

Wetteren, 

Wichelen 

Liesebet De Crop 

liesebet.decrop@kindengezin.be 

0470 21 31 21 

Scheldeleie Deinze (Nevele, Deinze), 

Sint-Martens-Latem, De 

Pinte, Zulte, Nazareth, 

Gavere, Kruisem 

(Kruishoutem, Zingem), 

Zwalm, Wortegem-

Petegem, Oudenaarde, 

Horebeke, Kluisbergen, 

Maarkedal, 

Ronse 

 Krista Devos 

 krista.devos@kindengezin.be  

 0496 59 52 17 

Zuid-West Waasland Moerbeke, Sint-Niklaas, 

Temse, Lokeren, 

Waasmunster 

Els Wijnendaele 

els.wijnendaele@kindengezin.be  

 0496 59 51 83 

 

 

 

Provincie Vlaams-Brabant en Brussel 

 

Regio Gemeenten die tot 

deze regio behoren 

Naam en contactgegevens 

intersectorale medewerker 

Demer-Dijle Boortmeerbeek, 

Keerbergen, Haacht, 

Tremelo, Begijnendijk, 

Rotselaar, Aarschot, 

Scherpenheuvel-

Zichem, Diest, 

Holsbeek, Tielt- 

Winge, Bekkevoort 

Herlinde Vermaerke 

herlinde.vermaerke@kindengezin.be  

0470 51 31 67 

mailto:anne.goethals@kindengezin.be
mailto:Carine.demeerleer@kindengezin.be
mailto:robin.dedobbeleer@kindengezin.be
mailto:liesebet.decrop@kindengezin.be
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mailto:herlinde.vermaerke@kindengezin.be
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Hoppestreek Opwijk, Merchtem, 

Asse, Affligem, 

Liedekerke 

Liesbeth Jorissen 

liesbeth.jorissen@kindengezin.be 

0499 94 80 54 

Leuven Leuven Katrijn Vanduffel 

Katrijn.vanduffel@kindengezin.be 0496 

57 60 61 

Meise Londerzeel, Kapellen-

op- den-Bos, 

Grimbergen, Meise, 

Wemmel 

Kathleen Van Riet 

Kathleen.vanriet@kindengezin.be 

0499 56 54 28 

Pajottenland Roosdaal, Ternat, 

Dilbeek, Gooik, Lennik, 

Bever, Galmaarden, 

Herne, 

Pepingen 

Laure Vercruyssen 

Laure.vercruyssen@kindengezin.be 

0471 55 71 40 

Tienen Boutersem, Tienen, 

Hoegaarden, 

Glabbeek, 

Kortenaken, 

Geetbets, Linter, 

Zoutleeuw, Landen 

Ilse Haesendonck 

ilse.haesendonck@kindengezin.be 

0496 59 51 93 

Vilvoorde Zemst, Vilvoorde, 

Machelen, 

Steenokkerzeel, 

Kampenhout 

Geert Hellinx 

Geert.hellinx@kindengezin.be 

0494 71 15 88 

Zennevallei Halle, Sint-Pieters-

Leeuw, Drogenbos, 

Beersel, Linkebeke, 

Sint-Genesius- 

Rode 

Ilse Haesendonck 

ilse.haesendonck@kindengezin.be 

0496 59 51 93 

Zoniën Zaventem, Overijse, 

Hoeilaart, Tervuren, 

Kraainem, 

Wezenbeek- 

Oppem 

Erik Damen 

erik.damen@kindengezin.be 

0499 99 57 43 

Zuid-Leuven Kortenberg, Herent, 

Bertem, Huldenberg, 

Oud-Heverlee, 

Bierbeek, Lubbeek 

Erik Damen 

erik.damen@kindengezin.be 

0499 99 57 43 

Brussel-Noord Brussel (1020,1120), 

Anderlecht, Sint-Jans- 

Molenbeek, 

Koekelberg, Sint-

Agatha-Berchem, 

Ganshoren Jette 

Nicole Mondelaers 

Nicole.mondelaers@kindengezin.be 

0479 62 24 87 

mailto:liesbeth.jorissen@kindengezin.be
mailto:Katrijn.vanduffel@kindengezin.be
mailto:Kathleen.vanriet@kindengezin.be
mailto:Laure.vercruyssen@kindengezin.be
mailto:ilse.haesendonck@kindengezin.be
mailto:Geert.hellinx@kindengezin.be
mailto:ilse.haesendonck@kindengezin.be
mailto:damen@kindengezin.be
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Provincie West-Vlaanderen 

 

Regio Gemeenten die tot deze regio 

behoren 

Naam en contactgegevens 

intersectorale medewerker 

Brugge Brugge Nele Vandenbrande 

nele.vandenbrande@kindengezin.be  

0496 57 58 81 

Brugge rand De Haan, Blankenberge, 

Zuienkerke, Jabbeke, Zedelgem, 

Oostkamp, Beernem, Damme, 

Knokke- 

Heist 

Nele Vandenbrande 

nele.vandenbrande@kindengezin.be  

0496 57 58 81 

Ieper Poperinge, Vleteren, Lo- 

Reninge, Houthulst, 

Langemark-Poelkapelle, 

Ieper, Heuvelland, 

Zonnebeke, Mesen 

Lien Vandenbussche 

lien.vandenbussche@kindengezin.be 

0470 21 80 61 

Kortrijk Kortrijk, Kuurne, Harelbeke Hans Flamey 

hans.flamey@kindengezin.be  

0473 78 29 93 

Menen Wervik, Menen, Wevelgem  Lien Vandenbussche 

 lien.vandenbussche@kindengezin.be 

 0470 21 80 61 

Oostende Oostende, Bredene Bieke Depoorter 

bieke.depoorter@kindengezin.be  

0470 51 31 59 

Roeselare Staden, Hooglede, 

Lichtervelde, Ardooie, 

Roeselare, Moorslede, 

Ledegem 

 Kaat Decuypere 

 Kaat.decuypere@kindengezin.be 

 0473 83 73 10 

Brussel-Zuid Brussel (1000, 1130), 

Schaarbeek, Etterbeek, 

Elsene, Sint-Gillis, 

Evere, Sint-Pieters-

Woluwe, Oudergem, 

Watermaal- Bosvoorde, 

Ukkel, Vorst, Sint-

Lambrechts-Woluwe, 

Sint-Joost-ten-Node 

Geert Hellinx 

Geert.hellinx@kindengezin.be 

0494 71 15 88 

 

mailto:nele.vandenbrande@kindengezin.be
mailto:nele.vandenbrande@kindengezin.be
mailto:lien.vandenbussche@kindengezin.be
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Tielt Wingene, Ruiselede, Pittem, Tielt, 

Izegem, Ingelmunster, 

Meulebeke, Oostrozebeke, 

Dentergem, 

Lendelede 

 Kaat Decuypere 

 Kaat.decuypere@kindengezin.be 

0473 83 73 10 

Waregem Wielsbeke, Waregem, 

Deerlijk, Anzegem, 

Zwevegem, Avelgem, 

Spiere-Helkijn 

Hans Flamey 

hans.flamey@kindengezin.be  

0473 78 29 93 

Westkust en Polder De Panne, Koksijde, Nieuwpoort, 

Middelkerke, Gistel, Oudenburg, 

Veurne, Diksmuide, Koekelare, 

Ichtegem, Alveringem, 

Kortemark, Torhout 

Bieke Depoorter 

bieke.depoorter@kindengezin.be  

0470 51 31 59 
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